EDITAL SMA Nº 25 DE 29 DE JANEIRO DE 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista autorização exarada no processo
09/003.560/2014, divulga a Classificação Final  dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo para admissão ao Programa de Residência em  Farmácia Hospitalar .

LEGENDA

NF   Nota Final

N1   Farmacologia e Farmácia Hospitalar

N2   Legislação do SUS e Farmacêuticas

N3   Assistência Farmacêutica

N4   Língua Portuguesa

N5   Língua Estrangeira (Inglês ou Espanhol)

NASC   Data de Nascimento

CLASSIF  INSCR NOME NF N1 N2 N3 N4 N5 NASC

1 1357376 JULIANA PEREIRA DE CASTRO 107 46 8 16 18 8 18/07/1989

2 1366229 JESSICA QUINTANILHA MARCELO DE CARVALHO 106 38 12 18 16 8 08/05/1991

3 1356752 FABIOLA RAMOS XAVIER 103,5 42 14 16 18 4 21/11/1987

4 1361766 THAISA NAHU DE ARAUJO 102 38 12 16 18 6 13/05/1988

5 1366056 PAOLLA FERREIRA BAPTISTA 101 40 6 20 18 6 30/08/1991

6 1356709 BARBARA DIAS CAMARINHA 98 36 14 16 20 8 04/09/1989

7 1367790 THAMARA SILVA BRITTO 97,6 46 10 12 16 6 22/03/1991

8 1358270 PRISCILLA GOMES FERREIRA DIAS 95,6 42 8 16 14 8 08/08/1987

9 1361413 MARIANA COELHO SANTANA 95,5 36 12 18 18 4 14/01/1991

10 1360002 LAIS GIMENEZ NOGUEIRA DA GAMA 95,3 36 10 20 14 6 12/09/1988

11 1365346 ALINE DE CARVALHO GOMES 92,4 40 8 16 16 10 16/08/1991

12 1360432 CAMILLE NIGRI CURSINO 92 36 8 16 12 10 06/08/1991

13 1356736 SUELEN RABELO AUGUSTO 91,8 36 14 16 16 6 27/04/1987

14 1358083 BRUNA DE SOUZA CARNEIRO DE ALMEIDA 91,3 42 14 14 14 2 04/07/1989

15 1365654 FLAVIA GARCIA LEITE 91 40 10 14 14 6 10/04/1988

16 1362448 VERONICA DE CARVALHO CRISANTE 91 30 6 18 18 6 27/02/1987

17 1366562 ELIOS JAYME MONTEIRO SALGUES 89,5 30 12 14 18 8 13/02/1987

18 1358317 PALOMA MARIA DOS SANTOS 89 46 12 16 12 2 12/07/1982

19 1357542 JULIA NICASIO DOS SANTOS 88,6 36 6 18 18 2 30/03/1991

20 1366227 NALINLE REIS RODRIGUES 88,5 40 10 16 12 8 23/01/1985

21 1366291 LOISE DE SOUZA MOTA 88 32 14 20 16 4 22/03/1980

22 1367456 CARINA TORRES GARRUTH FERREIRA 87,9 38 14 12 12 6 07/05/1990

23 1363259 MARCELA GONCALVES RIBEIRO 87,9 38 4 18 16 4 19/11/1990

24 1367536 TATIANA MELLO DE CARVALHO 85,7 34 12 14 16 6 29/05/1989

25 1364513 THACID KADERAH COSTA MEDEIROS 85,5 28 8 12 20 4 06/11/1990

26 1367140 MARIANA DE REZENDE SILVA 85,4 34 12 16 16 6 20/03/1991

27 1365658 MARIANA PEDROLLO DANTAS 84,9 34 6 10 18 6 14/04/1990

28 1358194 ANA CAROLINA F BANDEIRA DA SILVEIRA 84,5 20 12 16 18 10 29/05/1990

29 1367337 FLAVIA RENATA DE ANDRADE PEREIRA 84,2 28 12 14 18 6 05/11/1983

30 1367718 PRISCILA RAMOS CABRAL 83,7 34 16 14 14 2 18/01/1992

31 1366717 JONATAS VIEIRA GRUTES 83,5 38 8 10 18 6 25/07/1987

32 1367092 ALINE SANT ANNA PERES DOS SANTOS 82,7 30 8 16 18 4 24/07/1989

33 1365046 RAQUEL RODRIGUES PEREIRA 82,3 30 10 10 14 10 09/07/1990

34 1365084 JESSICA BORSOI MAIA DO CARMO 81,5 26 6 12 16 10 22/01/1991

35 1359690 ANA CAROLINA CLASEN BRAGA 80,2 34 10 6 14 10 02/04/1991

36 1357119 THAMIRES BARBOSA VIEIRA 79,2 32 10 14 14 6 19/09/1991

37 1358225 TAIS RUBIA DOS SANTOS 79 24 6 16 16 8 30/01/1991

38 1361093 NATHALIA PESSOA GONCALVES 78,3 32 6 14 14 4 23/06/1990

39 1364828 JULLIANA ALVES AZEREDO 77,8 34 6 10 12 6 15/10/1990

40 1356933 DAYANNE DE OLIVEIRA SOBRINHO 77,5 32 10 14 12 6 27/09/1990

41 1363638 NILZETE VIEIRA DA SILVA 77 30 8 12 10 8 30/07/1968

42 1356620 THAMIRES DOS SANTOS DORE MACHADO 76,9 32 4 14 14 4 12/04/1990

43 1365681 RITA DE CASSIA NASCIMENTO SOUZA 76,5 36 8 14 14 2 31/01/1983

44 1365201 STEFANIE CAROLINE ALVES DE ANDRADE 76 34 2 12 16 2 25/09/1992

45 1357273 VANESSA BRANDAO DE SOUZA 76 32 4 18 14 8 25/07/1989

46 1366455 THATYANE VELOSO DE PAULA AMARAL DE AMEID 76 30 10 16 14 6 17/09/1992

47 1361654 ISABELLA GRACIELE FERREIRA NOGUEIRA 76 28 14 14 14 6 24/08/1990

48 1365059 PHILIPE VIEIRA SOUZA 75,9 30 4 14 16 6 16/07/1991

49 1367640 GABRIELLE BARBOSA PINTO 75,1 30 4 16 10 8 12/08/1988

50 1367011 DANIELE EINERT SANTIAGO 74,9 28 8 12 12 8 13/09/1989

51 1358318 JAMILLE DA SILVA PEREIRA MANZANO 74,8 32 8 12 12 6 03/05/1989

52 1364440 IVANICE DE OLIVEIRA MARTINS 74 36 2 14 18 4 13/04/1986

53 1362023 NATALIA CARNEIRO LAPA 74 32 6 16 12 6 29/03/1985

54 1367491 PATRICIA PINHEIRO LIRA 73 30 12 16 4 10 12/06/1984

55 1366793 ELLEN DIANA MARINHO SARMENTO 72 32 6 12 14 8 17/06/1990

56 1367099 CAROLINA RODRIGUES BRITO DA COSTA 70 28 6 16 14 6 27/03/1991

57 1356784 THAIZ EMANUELLE ANTUNES DE SANTANA 70 28 6 12 14 10 01/03/1990

58 1363452 MARCELLE SOUZA SILVA 70 24 6 18 16 6 18/12/1992

59 1367273 CAROLLINA DE ARAUJO MARTINS 69,5 30 6 8 14 6 20/02/1991

60 1367238 DEBORA COSTA DE PAULA 68,9 28 4 12 16 4 26/03/1987

61 1366528 PAULA SABINO DE CARVALHO 68,9 22 10 12 12 6 19/05/1991

62 1358768 PRISCILLA JOPLIN TELLES CIODARO 68,7 30 2 12 12 6 13/01/1991

63 1367644 VANESSA BARBOSA PINTO 67,6 24 10 10 12 4 11/12/1989

64 1365739 GRACIANE MOREIRA VIEIRA 66 26 12 12 12 4 25/01/1982

65 1366398 FILIPE DA FONSECA RIBEIRO 62,8 26 10 8 10 6 31/08/1986

66 1361271 FERNANDA GOMES PESSANHA 62 36 8 6 8 4 05/09/1988

67 1360395 MILLENA CAMPOS VIDAL 62 26 8 12 12 4 18/01/1991

68 1366868 EDER MENDES DE LIMA 62 24 10 14 10 4 29/04/1985

69 1361502 DANIEL CABRAL DE CASTRO 62 24 2 16 18 2 27/10/1955

70 1362460 ISABELLA PAES LEME 62 22 4 10 16 10 05/08/1991

71 1358312 CARLOS HENRIQUE DORMIRO 60 32 8 10 6 4 17/05/1970

Rio de Janeiro, 29 de janeiro de 2015

MARCELO ANDRE CID HERACLITO DO PORTO QUEIROZ

Secretário Municipal de Administração